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Veranstaltungskalender 2020

04.01.:
16.01.:
18.01.:
24.01.:
25.u.26.01.:
30.01.:

01.02.:
07.02.:
08.02.:
08.02.:
14.-16.02.:
27.02.:

28.02.:

29.02.:

06.03.:
08.03.:
12.03.:

14.03.:
20.u.21.03.:
27.—29.03.:

03.u.04.04.:
04.04.:
04.04.:
24.04..

01.05.:
08.05.:
17.05.:
30. u. 31.05.:

05. u. 06.:

11.06.:
13.06.:
20.06.:
21.06.:

FuRballturnier Vasoldsberg im Turnsaal

Info-Veranstaltung Nahwarme Nestelbach Neu — Gemeindeamt
Volleyballturnier LaBnitzhéhe im Turnsaal

Multi-Media Vortrag Marokko — Dr. Reinhold Ambros, Foyer VS
FuBballturnier SVL im Turnsaal

Vortrag und Diskussion mit Thomas Karner (Okoregion Kaindorf
Gemeindeamt Nestelbach bei Graz

Gemeindeschitag

Videopradsentation Gemeindeamt

Riesenwuzzlerturnier Freizeitclub Edelsgrub im Turnsaal
Rot-Kreuz-Ball — Gasthaus Prall

Konzert , Liebesfunkeln®, Kirchenchor Nestelbach - Pfarrkirche
Lesung und Diskussion mit Andreas Sator — Alles gut ?
Unangenehme Fragen & Optimistische Antworten fiir eine
gerechtere Welt — Bibliothek Nestelbach

Mein eigenes Bio-Gemiise: Vortrag von Bio-Pionier Walter
Scharler. Musikalisch umrahmt von C. Wundrak & J. C.
Sungurlian —in der Aula der VS Nestelbach

Hallenturnier — HC-Nestelbach im Turnsaal

Mag. Wolfgang Sotill in der Bibliothek
Bezirksgeneralversammlung — Musikkapelle Nestelbach
Vortrag mit Frau Dr. Loidolt — Hausmittel fir Mensch, Tier und
Pflanzen im werk.raum

Stelzenschnapsen — Kameradschaftsbund im Foyer d. VS.
Theater Nestelbach — Kulturbauernhof Schogler

Theater Nestelbach — Kulturbauernhof Schogler

Theater Nestelbach — Kulturbauernhof Schogler

Vogelkundliche Exkursion 2020

Osterkonzert — Musikkapelle Nestelbach

Kabarett ,Kaufmann & Herberstein“— OG-Edelsgrub im Turnsaal

Familienradwandertag — werk.raum
Wildpflanzen Erkennen — Sammeln - Verwerten
125 Jahre Raiffeisenbank Nestelbach im Turnsaal
Pfingstturnier — HC-Nestelbach

Schmiede das Eisen solange es heil ist ! Schmiedekurs in
Kooperation mit der Freien Waldorfschule Graz

Tag der Blasmusik — Musikkapelle Nestelbach
StralRenturnier — ESV-Nestelbach

Joyful-Konzert im Turnsaal Nestelbach

Heldenkreuzfeier — Kameradschaftsbund



Juli:

August:

Oktober:

November:

Dezember:

26.07.:

22.08.:

11.10.:

07.11.

24.12.:

Jakobisonntag

11-Meter-Turnier — OG-Edelsgrub
Erntedankfest

Schlachtschmaus

Friedenslichtaktion FF-Nestelbach und FF-Langegg



